Hilis viginti et viius anni erat Se-
dechias cum regnare cepisset. et unde-
cum annis regnauit in hierlm. Etno-
men matris eius amithal: filia hieremie de lo-
bna. Et fecit malum in ocul domi iuxta oia quod
ficerat ioachim. quoniam furore domini erat in hierlm.
et iuda vscque puereret eos a facie sua. Et re-
cessit sedechias a rege babylonis. Factus est
autem in anno nono regni eius in mense decimo
decima die mensis. venit Nabuchodonosor
rex babylonis ipse et omnis exercitus eius ad-
uersus hierlm. et obsederunt eam et edificauer-
unt contra eam munitioes in circuitu. et fuit ciui-
tas obessa usque ad undecimum annum regni se-
dechie. Absente autem regno nona die mensis ob-
tinuit fames ciuitatem. et non erant alimenta po-
pulo terre. Et disrupta est ciuitas et oes viri
bellatores eius fugerunt exieruntque de ciuitate
nocte per viam porte quae est inter duos muros et
ducit ad horum regis. chaldeis obsidetibus
urbem in gyro et abierunt per viam quae ducit in here-
num. persecutus est autem chaldeorum exercitus
regem. et apprehenderunt sedechiam in deserto
quod est iuxta hiericho: et ois comitar ei diffu-
git ab eo. Cumque cophedissent regem: adduxer-
unt eum ad regem babylonis in reblata quae est
in terra emath. et locutus est ad eum iudicia. Et iu-
gulauit rex babylonis filios sedechie in ocul
eius: sed et oes principes iuda occidit in reblata
Et oculos sedechie eruit et vinxit eum coperibus.
Et adduxit eum rex babylonis in babylo-
nem et posuit eum in domo carceri usque ad dies
mortis sue. In mense autem quanto decima mensis
ipse est annus nonus decimus Nabuchodonosor
regis babylonis. venit nabuzardan princeps
militie qui stabat coram rege babylonis in hierlm
et incendit domum domini et domum regis et oes do-
mus hierlm. et oem domum magnaz igne com-
busit. et totum murum hierlm per circuitum destru-
xit cunctus exercitus chaldeorum qui erat cum magno
militie. De paupibus autem pli et de reliquo
vulgo quod remaserat in ciuitate: et de profugis
qui transiugiterant ad regem babylonis. et ceteros
de multitudine transiugiterant nabuzardan princeps
militie. de paupibus vero terre reliquit nabuzar-
dan princeps militie vinitores et agricolae.
Colunas quoque ereas qui erant in domo domini et ba-
ses et mare eneum quod erat in domo domini confe-
gerunt chaldei. et tulerunt omnes eos eorum in baby-
lone. Et lebetes et creagras et psalteria et phi-
alas et mortariola et oia vas aerea qui in ministe-
rio fuerant. tulerunt et hydrias et thymiamate-
ria et vases et pelues et candelabra et mortaria
et cyathos. Quotque aurea aurea: et quotque argen-
tea argentea. Tulerunt magis militie colunas du-
cas et mare unum et vitulos duodeci eicos qui

erant sub basibus: quos fecerat rex salomon in do-
mo domini. Non erat potius eris oim horum vasorum.
Et columnas autem decem et octo cubiti alti-
tudis erant in columna una et funiculus duodecim
cubitorum circumbat eam. Porro grossitudo eius
quatuor digitorum. et intriseca causa erat. et capitellum
la super utraque era. Altitudo capitelli viius
quinqus cubitorum. et reticula et malognata super
coronam in circuitu. oia enea. Et fuerunt ma-
lognata nonaginta sex depedetia. et oia ma-
lognata centum retiacula circuitu dabantur. Et tulit
magister militie saraiz sacerdotem primum et siphoni
am sacerdotem secundum. et custodes vestibuli.
Et de ciuitate tulit eunuchum unum qui erat pro-
positus super viros bellatores et septem viros
de his qui videbant faciem regis qui inueniuntur in
ciuitate. et scriba principem militum qui probabat
tyrones. et sexaginta viros de populo terre qui in-
ueniuntur in medio ciuitatis. Tulerunt autem eos
habuzardan magister militie et duxit eos ad regem
babylonis in reblata. Et percussit eos rex Ba-
bylonis. et interfecit eos in reblata in terra emath.
Et transiugiterant nabuchodonosor. In anno se-
ptimo iudeos tria milia et vigintires. In an-
no octauodecimo nabuchodonosor transiugiterat
de hierlm alias octingentas trigintaduas.
In anno vicecentum et octo nabuchodonosor. tra-
stulit nabuzardan magister militie alias iudeorum
septingentas quadraginta quinque. Deus ergo ambe-
quatuor milia sexcenta. Et factum est in tricesimo
septimo anno transiugiterat ioachim regis iudea
duodecio mense vicecenta quinta mensis ele-
uavit euilmerodach rex babylonis. ipso anno
regni sui caput ioachim regis iudea. et eduxit
eum de domo carceris. et locutus est cum eo bona.
Et posuit thronum eius super thronos regum qui
erant post se in babylone et mutauit vestimenta
carceris eius: et comedebat panem coram eo
semper cunctis diebus vite sue. Et cibaria eius
cibaria perpetua dabantur ei a rege babylonis
statuta per singulos dies: usque ad diem mortis
sue cunctis diebus vite eius.

Incipiunt Lthren. id est. lamentationes
Hieremie que cynoth hebraice inscribuntur.

Efactum est postquam in captiu-
tatem redactus est israel. et hie-
rusalem deserta est. sed sit hier-
emias propheta flens et planxit
lamentatione hac in hierusalem
et amaro animo suspensus et eulans dixit.

Aleph. Capitulum I
Uomodo seder sola ciuitas plena
populo. Facta est quasi vidua domini gen-
tium: princeps pauperrimus facta est in
tributo. Besh. dolorans plorauit

Threni

In nocte: et lachryme eius in maxillis ei². Non est quod prosolef eam: ex omnibus charis ei². Qui amici ei² spreuerunt eam: et facti sunt ei inimici. Symel. Migravit iudas pprof afflictionem et multitudinem fuitutis. Habituauit inter getes nec inuenit re quem. Omnes persecutores ei² aper phenderunt eam inter angustias. Beleth. Cie syon lugent eo quod non sint quod veniat ad solenitatem. Omnes porte eius destructure: sacerdotes eius gemetes Virgines eius squalide: et ipsa opposita amaritudine. He. Facti sunt hostes ei² in capite: inimici eius locupletati sunt: quia dens locutus est super eam ppropter multitudinem iniqtut*em* eius. Parvuli ei² ducti sunt in captiuitate an faciem tribulantis. Vau. Et egressus est a filia syon omnis decor eius. Facti sunt principes eius velut arieres non inuenientes pascua: et abierunt absque fortitudine an faciez subsequenti. Zai. Recordata est hierlm die rum afflictionis sue. et purificatis oim desiderabilium suorum quod habuerat a diebus antiquis cum caderet pproles eius in manu hostili. et non erat auxiliator. Eiderunt eam hostes et deriserunt sabbata eius. Heth. Peccatum peccauit hierusalem, pproterea instabil facta est. Qui glorificabat eam spreuerunt illam quod viderunt ignominiam eius. Ipsi autem gemes et conuersa est retrosum. Leth. Gordes eius in pedibus ei²: nec recordata est finis sui. Deposita est vehementer: non habens consolatorem. Vide domine afflictione mea: quoniam erectus est inimicus. Joth. Danu suam misit hostis ad oia desiderabilia eius quod vidit getes ingressas sanctuarium suum: de quibus precegas ne intraret in ecclesia tua. Laph. Ois plus eius gemes. et querens pacem. Dederunt preciosa queque pro cibo: ad refocillandum animam. Vide domine et considera: quoniam facta sum vilis. Lamech. Quod vos oes quod transitis per viam attendite et videte si est dolor sicut dolor meus. Quod vindemiauit me ut locutus est dens: in die furoris sui. Ben. De excuso misit ignem in ossibus meis et erudiuit me. Expedit rete pedibus meis: couertit me retrosum. Posuit me desolata: tota die mea morte perfecta. Nun. Vigilauit iugum iniqtum meum in manu ei²: couolute sunt et impositae collo meo. Infirmitata est vestis mea: dedit me dens in manu de qua non potero surgere. Samach. Abstulit oes magnificos meos dens in medio mei: vocauit adiutum metus ut contenteret electos meas. Tuncular calcauit domini regini filie iuda. Syn. Idcirco ego plorans et oculus meus deduces aquas: quod loge factus est a me consolator querens aiam meam. Facti sunt filii mei pditi: quoniam inualuit inimicus. Phe. Ex pandit syon manus suas: non est quod prosolef eam.

Hieremie

Mandauit dens aduersum iacob in circuitem eius hostes eius. Facta est hierlm quod polluta menstruis inter eos. Hade. Justus est dens: quod os eius ad iracundiam puocauit. Audite oblecro vniuersi populi. et videte dolorem meum. Virgines mee et iuuenes mei abierunt in captiuitate. Coph. Vocauit amicos meos: et ipsi deceperunt me. Sacerdotes mei et senes mei in urbe consumpti sunt: quod quilerunt cibum sibi ut refocillarent aies suas. Res. Vide domine quoniam tribulor: turbatus est venus meus. Subulum est cor meum in memetipsa quoniam amaritudine plena sum. Foris interficit gladius: et domini mors simil est. Syn. Audierunt quod ingemisco ego: et non est quod prosolef me. Omnes inimici mei audierunt malum meum: letati sunt quoniam tu fecisti. Adduxisti die prosolatorem: et sicut filii mei. Thau. Ingredias oem malum eorum coram te: et deinde misericordia eos sicut vindemias me propter iniqtates meas. Multi enim gemitus mei et cor meum me rens.

Aleph II

Quomodo obexit caligine in furore suo dens filiam syon: piccit de celo in terram inclivis israel: et non est recordatur scabelli pedum suorum in die furoris sui. Beth. Precipitauit dens nec pecpit omnia speciosa iacob: destruxit in furore suo munitiones virginis iuda: et deiecit in terram. polluit regnum et principes eius. Symel. Confregit in ira furoris sui omne cornu israel: auerterit retrosum dexteram suam a facie inimici: et succedit in iacob quod igne flammam deuorantis in gyro. Beleth. Terredit arcum suum quod inimicus: firmauit dexteram suam quasi hostis: et occidit oem quod pulchrum erat vilis in tabernaculo filie syon. effudit quod ignem in dignationem suam. He. Factus est dens velut inimicus precipitauit israel. Precipitauit omnia mea ei²: dissipauit munitiones ei²: et repleuit in filia iuda humiliati^{um} et humiliata. Vau. Et dissipauit quod horum teatri suum. demolit est tabernaculum suum. Oblivioni tradidit dens in syon festiuitate et sabbatu: et in opprobriu et in indignatione furoris sui regem et sacerdotem. Zai. Repulit dens altare suum. maledixit sanctificatione sue: tradidit in manu inimici muros turrium ei². Vocem dederunt in domo domini: sicut in die solent. Heth. Logitauit dens dissipare murum filie syon: tetendit funiculum suum et non auerterit manum suam a pendente. Luritque animulae: et murus pariter dissipatur est. Leth. Defixi sunt in terra porte ei²: pendit et trahit vectes eius: regem ei² et principes ei² in gentibus. Non est lex et prophete ei² non iuenerunt visionem a domino. Joth. Sederunt in terra: et tuncuerunt senes filie syon: despererunt cinere capita sua: accincti sunt cilicis. Abiecerunt in terra capita sua vir-